
                       OBČINA  CIRKULANE 
                             Cirkulane 58                              2282 Cirkulane 
                             Telefon:  02/ 795 34 20    
                             Telefax:  02/ 795 34 21 
                             Email:     tajnistvo@cirkulane.si                                         obcina.cirkulane@cirkulane.si    

 

5. Sklep o uvrstitvi nove postavke v proračunu občine Cirkulane za leto 2016;  
  



 
                    OBČINA  CIRKULANE 
                             Cirkulane 58 
                             2282 Cirkulane 
                             Telefon:  02/ 795 34 20    
                             Telefax:  02/ 795 34 21 
                             Email:     tajnistvo@cirkulane.si 
                                                 obcina.cirkulane@cirkulane.si  
 

 
 

Predlog sklepa 
 

 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Cirkulane (Uradno glasilo slovenskih občin št. 1/07, 
5/08, 9/15) je Občinski svet Občine Cirkulane na svoji __________ seji, dne ________ 
sprejel naslednji  

 
 

 
S K L E P O UVRSTITVI NOVE POSTAVKE V PRORAČUNU OBČINE CIRKULANE ZA 

LETO 2016 
 
 

1. 
 

 
1. V Proračunu občine Cirkulane za leto 2016 se uvrsti nova proračunska postavka: 

 
 

 
Proračunska vrstica, ki se uvrsti: 
Postavka/NRP Naziv postavke/NRP Podkonto Znesek 

spremembe iz 
Znesek 
spremembe na 

 Rekonstrukcija 
nestabilnega terena 
na cesti LC 483091 
Cirkulane – Zavrč 

 0,00 107.326,34 

 
Prerazporeditev sredstev se vključi v rebalans proračuna za  leto 2016. 
 

 
2. Sklep začne veljati takoj. 

 
 
Številka:  
Datum:  
 
 
 
 
 
                                                                                                   Župan občine Cirkulane 
        
                                                                                                          Janez Jurgec 
         

mailto:tajnistvo@cirkulane.si


Obrazložitev: 
 
Občina Cirkulane je bila uspešna pri pridobivanju državnih sredstev za sanacijo plazu -
rekonstrukcijo nestabilnega terena na cesti LC 483091 Cirkulane – Zavrč (smer Korenjak, pri 
Korenu), predračunska vrednost po projektantski oceni je 107.326,34 EUR z DDV. Država 
krije 100 % upravičenih stroškov gradnje brez DDV. 


